
ZARZĄDZENIE NR 128/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 49/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu fotograficznego pn. "Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców” oraz przyjęcia Regulaminu 

konkursu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 49/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. "Gmina Opoczno w obiektywie mieszkańców” oraz przyjęcia 
Regulaminu konkursu – tj. w Regulaminie Konkursu Fotograficznego „Gmina Opoczno w obiektywie 
mieszkańców” – zmianie ulega § 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§5 

1. Termin nadsyłania zdjęć upływa dnia 25 października 2021 r.  – decyduje data wpływu do siedziby   
Organizatora – Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, z zastrzeżeniem, że: 

2) w przypadku wysłania pocztą decyduje data stempla pocztowego; 

3) w przypadku wysłania pocztą elektroniczną decyduje data wysłania wiadomości. 

2. Zdjęcia nadesłane po terminie nie będą brały udziału w Konkursie. 

3. Ocena zdjęć odbędzie się do dnia 9 listopada 2021 r. 

4. Wyniki Konkursu oraz termin i sposób wręczenia nagród zostanie ogłoszony za pośrednictwem strony 
internetowej:  www.opoczno.pl  ” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji i Kultury Urzędu Miejskiego 
w Opocznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946A95DC-F5B2-4941-BBD1-06E2E720B988. Podpisany Strona 1

http://www.opoczno.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


